
 

プレスリリース  
2013 年 4 月 18 日 
 

BDP-103JP および BDP-105JP 発売延期のご案内 
 

平素より当社取り扱い製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 
 
かねてより 4 月 20 日発売とご案内を差し上げておりました，OPPO Digital 社製「BDP-103JP」
および「BDP-105JP」は，生産上の都合により以下のように変更とさせていただきます。 
 
BDP-103JP  4 月 26 日(金) 
BDP-105JP  5 月 17 日(金) 
 
加えて現在，非常に多くの受注をいただいており，発売開始から数ヶ月は品薄となることが予想
されております。発売直前のご案内となり，お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと，
心よりお詫び申し上げます。日本のお客様のご期待にお応えするために，OPPO Digital 社共々
最善を尽くしてまいりますので，何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 
 

以上 
 

＜会社概要＞ 
社名：OPPO Digitai Japan 株式会社 
〒107-0062 東京都港区南青山 2丁目 11 番 13 号 
代表番号：03-6845-6380 
FAX 番号：03-6732-3111 
Web サイト：http://www.oppodigital.jp/ 
 
＜お問い合わせ先＞ 
【電話でのお問い合わせ】 
TEL：03-6845-6380 
受付時間：平日：11:00 から 18:00 まで 
 

【メール・FAXでのお問い合わせ】 
 Mail：sales@oppodigital.jp 
 FAX：03-6732-3111 
 受付時間：年中無休・24 時間受け付け 
 
【問い合わせフォームでのお問い合わせ】 
 http://www.oppodigital.jp/contact/ 
 受付時間：年中無休・24 時間受け付け 
 
※ プレス関係者様・販売店様はその旨ご連絡下さい。


